.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

5-Seitenwagen

Sa 2. Lauf Seitenwagen

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:41:30

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

08.07.2017 13:57

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(57) Christian / Michael Meier / Teutschmann

1 57.527 +5.432 13:42:29.912

2 54.292 +2.197 13:43:24.204

3 55.957 +3.862 13:44:20.161

4 55.911 +3.816 13:45:16.072

5 53.091 +0.996 13:46:09.163

6 52.938 +0.843 13:47:02.101

7 53.001 +0.906 13:47:55.102

8 53.469 +1.374 13:48:48.571

9 52.095 13:49:40.666

(47) Marco/ Daniel Kilchenmann/ Frei

1 55.678 +0.386 13:42:28.176

2 55.292 13:43:23.468

3 55.679 +0.387 13:44:19.147

4 1:01.007 +5.715 13:45:20.154

5 59.225 +3.933 13:46:19.379

6 58.075 +2.783 13:47:17.454

7 58.929 +3.637 13:48:16.383

8 57.753 +2.461 13:49:14.136

9 55.603 +0.311 13:50:09.739
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